
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р.     Стрий                                 № 2276

Про  виконання Програми «Надання
підтримки внутрішньо переміщеним особам 
та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням 
воєнного стану, які проживають у закладах культури» за 2023р.

   Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022р. №252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», Стрийська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити підсумковий звіт по виконанню Програми«Надання підтримки 
внутрішньо переміщеним особам та/або евакуйованим особам у зв’язку із 
введенням воєнного стану, які проживають у закладах культури» за 
2023р.відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника    
міського голови Х.Грех та на постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді , фізкультури та спорту (Т.Василів) .

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


